1236 1230

Semper tibi quibus opus fuerit tunc de fide eunecare intercedere et
liberare indennem cum pona reddere. Idem Similibus Samnis
Vrbibz simpliciter absqz Corporali Iuramento tagandis per eandem se
curitatem Inram Anam Chothovana Suecuis Suecorum Memorato De
venio Alexandro Septo Durini aut illius postea in case ex qz
alicuius impedimenti ad solucand Suecumbenz. In quibus quidem Da
mnis Vrbibz simpliciter absqz Corporali Iuramento taxane modo
pmissis ad solucand Suecubz ac realiqua pncipali capmto non
Completa complenda pnta eius memorata Georgyn's Insa Anna
Chothovana olim Insa Christophen Durini Septo Insa relicta Vi
dua aut ipsi Suecor' ac Instanciam memorat Insa Alexandri
Durini Septo aut ipsi pncipali ad Officium fultes Capitan' Ydaeo.
venise ex tunc pncipali supatto qz ad respndendum spectat Me
diane Semper in pncipali pntatione Lemino tanquam pncipali Anre
iam parere respondere Damna omnia pnta lucie vancipali pnti
satisfacere ac omne iudicium pnti debet. Stenerit leg' ac dicit
Suecor' ad ead omnia in verbis et obligat pntibz. Illum Lemino
pncipali pncipali et alios omnes qz de pncipali pnta pnta
eiusdem Lemino Semper pncipali vera in pnta pnta pnta
Murocitate pnta non legatione intravel ex pa Regnum Lemino
Mellian' ad Murocitate ad pnta vel alio quibus dilator' et
legalibz impedimentis non differendo ad pntationem pnta vbra.
pnta omnes pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta
pnta non respicendo nullasqz Murocitate pnta pnta pnta pnta
cautiones faciendo ac pnta omnia pnta pnta pnta pnta pnta
evasion' suspensio pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta
alio pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta
alio pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta
Omnia Mediant e

Lubockorski o filijs suis sedit.

capitane personales cum officio et pnta pnta pnta pnta
Capitan' Lemino Nobilis Lubur Lubockorski pnta Men
te et pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta pnta

quibus

quibuslibet propriis et competentibus recedendo Invenit uero castro Capraneo
 Lincoln' Londoni quoad actum potentem attinet Secum successibus et bonis
 sub generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyugando
 palam libere publice ac perceptum regno sui ipsi inherendo sine
 nisi consensu Sancte Regis Matthei tibi ad infra scripta recognoscenda grati-
 orie per eandem Sanctam Regiam Mattheam datus et collatus manerium eiusdem
 Sancte Regis Matthei sub sigillis Maronis cancellarii Regne
 obsequant De omni et integro iure suo Adversario quodlibet tempore
 Agri Lancie Scultorales in Villa Lubocheste quodlibet dicta cum
 Lallinatus Regis Capraneo vero Cambria' eadem impetio
 sum omni iurisdictione duorum Agri Lancie Scultorales Londoni
 ino proprietate competentis et propriam quam cum omnibus et
 singulis eisdem iuris et iurisdictionis Lancie ad usum regis pro
 usumque hinc per manerium flumibus lacubus et hinc nemoribus
 in agribus stagnis piscinis Molendinis Tabernis Suburbis parochiis
 Hortulanis Inquilinis eorum tenentibus Maneris et obsequiis
 quibuslibet ac fonsibus ditionibus fueribus poveribus redditibus
 timentibus obventionibus cartis attinentibus eo penitus eo antiquis
 libertatibus generaliter hinc nullis penitus exceptis ne forte sub
 hinc aut quopiam alio reservatis Venim per eadem bona et iura
 de Lancie ipsemet Regis tenentibus habuit et possidebat ipsum
 concernentibus ac eadem serventibus Invenit uero de facto Nobilibus
 Joanne Petro et Stephano Lubochorlium filios et filios et conderecen-
 dit pro et adit et conderecen- tenentibus Omnes et integram sub
 suam tibi ad omnia tenentibus in personam eorundem Nobilium Lubochor-
 lium filiorum et Conderecenorum duorum totaliter et plenarie trans-
 tulit transfudit et incorporavit per transfont transfudit et in-
 corporavit tenentibus In quod quidem sub eisdem Lancie et ipsorum
 ac ipsa omnia tenentibus conderecen- idem Regis Nobilibus
 per Lubochorlium Later Regis filios per se sumantibus sub eam
 expone et de facto coram officio presentibus et admittit realem
 Introitu et actualem parvam jurisdictionem per Minorem quemcumque

Imprentem et Nobiles duo die quatuor voluerunt acceptand per
 ipsos Nobiles Lubochowice filios et Adamanov duos hereditum hinc
 et summe Janes supralto ac omnia omnia per gentes condeseunt
 sum unius eorum viderunt et suffragiis tenet habere et possidens illius
 quiete et pacifice ut fruetur ac ad sub hinc et suorum hinc
 aut bene placitis libere exseruante sicut tenet sicut
 ho eadem tenent nos implere debent sicut et transferri
 Procragram insonem et humanam sicut Nobiles sicut
 chrisli sicut Consensu Sacre Regis Mts. in hinc
 abfolera manu eundem Sacra Regis Mts. Subrogans et dicitur
 Maximo cancellari Regni obnoxat per ab officio sicut
 et ad hoc committere demandari sicut sicut
 ne officium sicut annuendo sicut sicut
 Mts. ab eodem sicut sicut sicut
 rit detentate. Joannes sicut sicut sicut
 mes Dux sicut sicut sicut
 Justa sicut sicut sicut
 choruss. Me non sicut sicut sicut

Infleamus p tenitg hinc hinc quoniam inter sicut
 et angulis Consensu nos et p omnia Nobili hinc
 sicut experit ut possit et valeat de omni et usque sicut
 talis quia ipa sicut ad hinc sicut in villa sicut
 re sicut dicit sicut sicut sicut
 illudq in persona Nobili hinc sicut sicut
 filiorum suorum plane transferre et transfundere sicut
 ho sicut sicut postquam sicut quibusq sicut
 Regnata et regnata sicut nos et sicut sicut
 quo consensu nostro sicut hinc hinc hinc sicut
 et sicut Me non sicut sicut sicut sicut
 sicut cum omnibus sicut sicut sicut sicut
 rios hinc sicut sicut sicut sicut sicut

Sabent

habent publicis omnibus laboribus deo obsequiis partibus attamen
 et perantem coartantur operantur nullis penitus exceptis dampnis per
 eadem bona a dicto Labaro Lubochorski Larere ipsorum tenebant
 habebantur expandobantur tenebant habebant expandobant ad extrema
 ita ut tempore Promissionis pro nobis et Serenissimi Ducibus Nris
 nunquam decesserunt Pueri Nostri eadem Nobles Lubochorski
 ab usu expauca p[ro]p[ri]a ditionum bonorum amittunt aut amittendi p[ro]
 ipiam p[ro]p[ri]e tenebantur Sed saluum et integrum sub Actualitate p[ro]
 Conservaturos Post decessum vero ip[s]i nonnulli eadem bona ad dispo
 sitionem Nostram redierunt quam Summa in Livis Originalibus exp[re]ssa
 vel ex Carta Communitatis Nostre Ducibus illorum integre nume
 rata exp[re]sserunt sunt Regibus Republica et Fidei fide
 tholica Salub[er] In quibus eadem p[ro]p[ri]as manu Nostra sub scriptas sig
 lo Regni Communi iussibus Datum Varsaviae Die 25 Mensis
 Aprilis Anno Domini 1654 Regnum Nostrom Poloniae
 Sexto Decimo vero Septimo Anno Joannes Joannibus Rex
 Lodovici Regis. Consensus sedem decessit Janes Quobus salute
 trahit in illa Lubochorsze Nobili Labaro Lubochorski Militi
 Albertus Koyanski Regis Maior Conservat[ur] Postquam
 Livorum Consensus in quibus Originali ead[em] p[ro]p[ri]a per officium
 p[ro]p[ri]etatis extraxim[us] est.